檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：劉佳育

電話：27208889/1999#6423

電子信箱：edu_ace.14@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市松山區三民國民小學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：北市教終字第1076052849號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部原函、教育部美感教育中長程計畫(108-112年)(2148975_1076052849_1_A

TTACH1.pdf、2148975_1076052849_1_ATTACH2.pdf)

主旨：函轉教育部「美感教育中長程計畫第二期五年計畫（108

－112年）」，請查照。

說明：

一、依教育部107年10月11日臺教師(一)字第1070152827號函

辦理。

二、旨揭計畫可至教育部師資培育及藝術教育司網站「電子佈

告欄」下載。

三、檢附教育部原函影本及美感教育第二期計畫（108－112年

）各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市各市立幼

兒園、臺北市各私立幼兒園、臺北市非營利幼兒園、臺北市政府教育局所屬機關

副本：臺北市政府教育局綜合企劃科（含附件）、臺北市政府教育局國小教育科（含附

件）、臺北市政府教育局學前教育科（含附件）、臺北市政府教育局中等教育科

（含附件）、臺北市政府教育局特殊教育科（含附件）、臺北市政府教育局工程

及財產科（含附件）、臺北市政府教育局體育及衛生保健科（含附件） 2018-10-15
14:41:43

三民國小 1071015

*SWAA1076001979*